

INKÖPSVILLKOR SPANNMÅL

Vi tar emot spannmål i Vallberga, Hov, Ågård och Vistorp.

Du kan sälja din spannmål till fastpris, volymkontrakt alternativt som skördeleverans. Du kan även välja legolagring.

Inköpsvillkor som tillämpas vid inköp av spannmål, oljeväxter & baljväxter är AIS2020, avvikelser från AIS 2020 kan förekomma, då gäller Vallberga Lantmäns villkor. AIS 2020 finns på vår hemsida, www.vallbergalantman.se/spannmal/skord_2023.

För information om var de olika sorterna ska lämnas och våra öppettider se vår App, hemsida eller ring vår telefonsvarare 0430-23421. Dagtid kan Du även ringa vår växel 0430-16200 för besked. Kontakta kontoret för inloggningsuppgifter till Appen (PengVin Professional) och Mina sidor.

DIGITAL LEVERANSFÖRSÄKRAN

Det krävs en digital leveransförsäkran per leverans

Spannmål är ett livsmedel och en foderråvara.

Leveransförsäkran är ett led i att säkerställa att alla våra produkter uppfyller grundläggande krav gällande hygien och kvalitet. För att leverera spannmål till oss måste det enligt krav från Jordbruksverket och spannmålshandeln, finnas någon form av signerad leveransförsäkran. Självfallet följer vi detta, så vi kan visa våra kunder att de kan vara trygga med produkter från Vallberga Lantmän. Vi tillämpar en digital leveransförsäkran per leverans. Saknas detta vid leveranstillfället, går det inte att väga in.

Tänk på att du kan skapa digital leveransförsäkran i förhand, det behöver inte ske i skörd. Dock tidigast två månader före leverans.

Besök vår hemsida för instruktioner om hur ni skapar er Digitala Leveransförsäkran

LEVERANSER

Spannmålsleveranser ska ske med hela, väl rengjorda och **täckta ekipage**. Stanna på anvisad plats och tag av hela presenningen innan Ni kör på vågen. Prov tas från samtliga vagnar. Det är viktigt att ni har er QR-kod för leveransförsäkran lättillgängligt Tänk även på att förmedla er QR-kod för aktuell leveransförsäkran till anställda och andra som utför transporter för Er. Du som sått in vår säd i höstsådden måste kontakta Jörgen Tagesson för besked om lossningsplats före lossning.

För att minska belastning/köbildning på Hovsvägen vill vi uppmana Er att i möjligaste mån köra väg 24 till vår anläggning i Hov och använda infarten vid linfabriken.

Se även i broschyren "Prima Spannmål" på vår hemsida för goda råd om hygienisk spannmålshantering.

KRAV-SPANNMÅL

Vi kan förmedla KRAV-spannmål, kontakta
Jörgen Tagesson senast 2023-07-07.

OBS!

*Grynhavre * Havre * Vårvete Kvarn * Höstvete Kvarn får **INTE** stråförkortas.

KVALITET

Kvalitetsbestämningen fastställs vid labbanalys (vilket innebär att Ni inte vet om varan är godkänd vid tippningstillfället).

FÖRHANDSPROV/ANALYS

Denna analys är inte betalningsgrundande utan endast en vägledning. Provet utförs i mån av tid utan kostnad för våra leverantörer. Vårt enda krav är att spannmålen levereras till oss, om så inte sker debiteras analyskostnaden.

OMPROV AV ANALYS

Medelvärdet av båda analyserna blir betalningsgrundande när en omanalys görs.

Analyskostnad +350kr debiteras leverantören.

Omanalys ska genomföras senast 45 dagar efter avräkningsdag.

ANALYS OCH LEVERANS AV MALTKORN I LAGERPERIOD (EFTERSÄSONG)

Vid leverans av malkorn under lagerperioden ställer vi krav på en godkänd grobarhetsanalys. Det gäller för såväl avtalade som övriga leveranser. Analysen får vara max två månader gammal när leverans sker. Har analysen skett under skördeperiod ska en ny analys göras för leverans under lagerperiod, trots att den förstnämnda inte är äldre än två månader. Beroende på leveransperiod är det olika analysmetod, för skördeleverans gäller **väteperoxid** och för lagerleverans gäller **Aubry**.

KONTRAKTSVILLKOR

FASTPRISKONTRAKT

Kan tecknas på alla grödor för leverans i skörd och för torkad vara i eftersäsong.

Tecknas före leverans på en angiven volym och med ett mellan säljaren och Vallberga Lantmän överenskommet pris och leveransperiod.

Volymen måste uppfyllas till 100 % med invägd kvantitet, även vara som nedklassas räknas in, annars utgår ersättningsskyldighet. **Teckna aldrig fastpriskontrakt på mer än vad du säkert kan leverera.** Nedklassad vara prissätts genom prisavdrag på kontraktpris som motsvarar skillnaden på priset mellan kontrakterad vara och foderspannmål på leveransdagen.

Ersättningsskyldighet enligt nedan.

Kontrakt i skördeperiod: 1/7-13/10

Dagspris - Kontraktpris + 10,00 kr/dt , kreditering sker aldrig

Exempel:

Dagspris*: 160 kr/dt

Kontraktpris: 150 kr/dt

Blir: $160 - 150 + 10,00 = 20,00$ kr/dt

Ersättningsskyldighet = 20,00 kr/dt

Kontrakt i eftersäsong:

Veckopris – Kontraktpris + 10,00 kr/dt, regleras på kontraktets sista dag.

*Dagspris i exemplet ovan motsvarar dagspris per den 14/10. Är dagspriset/veckopriset lägre än kontraktpris utgår ej ersättning.

VOLYMKONTRAKT

Kan tecknas på alla grödor för leverans i skörd 1/7-13/10

Tecknas på en angiven volym och ger 6,00 kr/dt tillägg på a´conto pris. Prissätts med a´conto + tillägg och med slutpris* i december. Volymen måste uppfyllas till 80 % med invägd kvantitet, även vara som nedklassas räknas in, annars utgår ersättningsskyldighet.

Nedklassad vara prissätts med vid leveransen aktuellt veckopris och går ej att legolagra.

Tecknas senast 9/6.

Ersättningsskyldighet: Ej uppfylld volym debiteras med 20,00 kr/dt

SKÖRDELEVERANSER

All under skördeperioden lämnad spannmål som inte avräknas mot kontrakt. Prissätts med a´conto och med slutpris* i december.

* Slutpris kan skilja mellan Volymkontrakt och Skördeleverans.

TORKAVTAL

Gäller för alla leveranser i perioden 1/7-13/10 utom oljevaxter och trindsäd. Gäller vid vattenhalt upp till 22% Fast pris 15,00 kr/dt. Tecknat avtal gäller både försäljning och legolagring. Tecknas senast 9/6.

PRIORITERING

Om ni tecknar flera kontrakt inom samma period används kontrakten enligt följande:

1. Fastpriskontrakt
2. Volymkontrakt
3. Skördeleverans eller Legolagring.

Leveranstypen (försäljning eller legolagring) bestäms vid registrering av leveransförsäkrans och kan inte ändras.

LEGOLAGRING

För legolagring av spannmål tas en inlagringsavgift ut med 8,00 kr/dt från den 1/7.

För spannmål som ligger kvar på legolager den 1/1 tas en avgift ut på 5,00 kr/dt fram till ny skörd.

Överlagrad spannmål debiteras med 8,00 kr/dt den 1/7.

Du kan även legolagra spannmål för senare försäljning enligt ditt val.

När Ni säljer avräknas den till aktuellt pris utan omräkning.

Malkorn, vårvete-kvarn, kvarnvete och grynhavre kan ej legolagras.

OBS! Raps kan inte överlagras utan säljs per automatik till dagspris 30/5 eller sista vardagen före.

Vid uttag av hel spannmål tar vi ut en avgift på 10 kr/dt.

AVRÄKNING

Spannmålsleveranser avräknas 30 dagar efter söndagen i leveransveckan. I de fall vi inte hinner att avräkna inom denna tid erhålls räntekompensation. Om odlaren har förfallna skulder har Vallberga Lantmän rätt att kvitta avräkningen mot dessa.

SPANNMÅL FRÅN LEVERANS TILL AVRÄKNING

- För leverans av spannmål till oss måste enligt krav från Jordbruksverket, en signerad Leveransförsäkran finnas.
- När ni väger in er spannmål på mottagningen tas det ut prov från samtliga invägda vagnar.
- Provet analyseras och efterhand som analyserna blir klara kan man se resultatet genom att logga in på "Mina Sidor" eller i vår "App".
OBS! Detta är endast en **preliminär analys**, slutgiltiga analysvärderna anges på avräkningen.
- Avräkning sker när analysen är klar, i vissa fall måste vi göra extra analyser vilket då leder till att avräkningen tar ytterligare tid att utföra.
- När avräkningen är slutförd får du din spannmålsavräkning/legofaktura utskickad med brev eller e-post.
- Ni måste meddela till oss om ni vill ha er avräkning utbetald till bank (säkerställ att ni lämnat rätt kontouppgifter till oss) eller insatt på avräkningskonto.
- Om du valt legolager vid leverans kan spannmålen användas till foder, avhämtas, eller vid senare tillfälle säljas.